ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM DUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số      /TB-UBND       Cẩm Duệ, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lịch tiếp công dân tại  UBND xã Cẩm Duệ

    Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Luật Khiếu nại năm 2011, Luật Tố cáo

năm 2018; Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi hành

một số điều Luật Tiếp công dân; Nghị định số 75/NĐ-CP ngày 03/10/2012 về quy

định chi tiết thi hành Luật Khiếu Nại, Nghị định số 31/NĐ-CP ngày 10/4/2019 về

quy định chi tiết thi hành Luật Tố cáo. UBND xã thông báo lịch tiếp công dân tại

UBND xã như sau:

   1. Chủ tịch UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5 hàng tuần.

Trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày Lễ theo quy định Chủ tịch UBND xã sẽ tiếp

công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

  2. Công chức Văn phòng – Thống kê tiếp công dân thường xuyên vào các ngày

làm việc trong tuần

       3. Địa điểm:  Tại phòng tiếp dân thuộc UBND xã Cẩm Duệ

      4. Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

+ Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

Vậy UBND thông báo để các tập thể và công dân trên địa bàn toàn xã được

biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, phó Chủ tịch UBND xã;

- Chủ tịch MTTQ xã;

- BCH thôn;

- Đài phát thanh;

- Lưu: VPUBND.

               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                  CHỦ TỊCH

                   Võ Tá Kỷ